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نفت و انرژی6

اخبار

گزارش

11 اقدام برای تامین مالی پروژه های نفتی با 
سرمایه گذاری کنسرسیوم بانکی و پتروشیمی

بررسی ها نشان می دهد در طول 9 ماه فعالیت وزارت نفت دولت سیزدهم 
11 تفاهم نامه و قرارداد با سرمایه گذاری بانک ها و هلدینگ های صنایع 
بزرگ به ارزش بیش از 15 میلیارد دلار به امضا رسیده است.به گزارش 
اقتصادسرآمداز فارس، بدون شک اساسی ترین الزام فعلی صنعت نفت 
ایران، جذب سرمایه گذاری و تامین مالی پروژه هاست. سرمایه گذاری 
همانند خونی در رگ صنعت نفت است که فقدان آن موجب رکورد 
و تلف شدن ظرفیت ها در این صنعت استراتژیک می شود.اعمال 
تحریم های ظالمانه آمریکا باعث شد که صنعت نفت ایران از فرصت جذب 
سرمایه گذاری خارجی از کشورهای اروپایی تا حد زیادی محروم بماند، 
هر چند جذب سرمایه گذاری از کشورهایی نظیر چین و روسیه در زمان 
تحریم های اول و دوم انجام شده است که می تواند با گسترش تعاملات 
افزایش یابد.به هر صورت حل چالش تامین مالی پروژه ها، نیازمند 
ایده های جدیدی با اتکا به توان داخلی است. حجم نقدینگی موجود در 
کشور هم اکنون حدود 4000 هزار میلیارد تومان است که می توان از این 
فرصت برای تامین مالی پروژه های نفت استفاده کرد پس از روی کار آمدن 
دولت سیزدهم، وزارت نفت ایده جدیدی برای جذب سرمایه گذاری در 
بالادست و پایین دست صنعت نفت را مطرح و پیگیری کرد که این ایده 
ناظر به تامین مالی ابرپروژه های نفتی با سرمایه گذاری کنسرسیوم بانکی و 
هلدینگ های صنایع بزرگ است.جواد اوجی وزیر نفت درباره ایده جدید 
تامین مالی پروژه های نفتی این گونه توضیح می دهد: وزارت نفت معطل 
سرمایه گذار خارجی نمانده است و از توان و ظرفیت هلدینگ های بزرگ 
و کنسرسیوم بانک های کشور برای انجام پروژه های صنعت نفت استفاده 
می کند.در حال حاضر تراز گازی کشور منفی است و در ماه های سرد سال 
به هلدینگ های صنایع بزرگ فولاد و پتروشیمی به میزان نیاز گاز تحویل 
داده نمی شود که این موضوع عدم النفع چند میلیارد دلاری در پی دارد. از 
طرفی بررسی صورت مالی این شرکت ها حاکی از حاشیه سودهای بالا و 
غیرمتعارف آنها است که می تواند برای توسعه میادین گازی و تامین گاز 
موردنیاز خود استفاده شود. این موضوع برای پالایشگاه ها و تامین خوراک 
نفت آنها نیز صدق می کند.از طرفی نظام بانکی کشور نیز در سال های 
گذشته از رسالت اصلی خود منحرف شده است و به جای حمایت از تولید، 
با هدف کسب سود بیشتر به بنگاه داری روی آورده است. با ریلگذاری و 
بسترسازی مناسب دولت، پروژه های جذاب صنعت نفت می توان میزبان 
سرمایه گذاری بانک ها شد.حال با گذشت حدود 9 ماه از روی کار آمدن 
دولت سیزدهم بد نیست نگاهی به کارنامه وزارت نفت برای جذب سرمایه 
از کنسرسیوم بانکی و صنایع بزرگ و معرفی طرح ها بیندازیم. البته هنوز 
برای قضاوت زود است، زیرا یک طرح برای رسیدن به مرحله اجرا و 
بهره برداری به چندین سال نیاز دارد تا عملکرد مورد قضاوت قرار گیرد.
نخستین اقدام وزارت نفت به امضای تفاهم نامه احداث خط لوله تابش برای 
انتقال فرآورده های نفتی کشور از رفسنجان تا مشهد مقدس در تاریخ 25 
دی ماه سال گذشته منجر شد. این تفاهم نامه بین شرکت شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی ایران و »بانک ملت« امضا شد.احجام این پروژه 
به صورت احداث 896 کیلومتر خط لوله 22 اینچ و 52 کیلومتر خط لوله 18 
اینچ مجموعا با تناژ 150 هزار تن و احداث 2 تلمبه خانه و 3 پایانه تعریف 
شده است.مسیر احداث این خط لوله انتقال فرآورده های نفتی از رفسنجان 
تا مشهد است و از سه استان کرمان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی به 
طول 948 کیلومتر عبور می  کند.میزان سرمایه گذاری موردنیاز برای این 
پروژه بر اساس برآوردهای اولیه 372 میلیون یورو خواهد بود، زمان شروع 
پروژه سال 1401 و مدت زمان اجرا چهار سال پیش بینی شده است. این خط 

لوله امکان انتقال فرآورده با ظرفیت 150 هزار بشکه در روز را دارا است. 

خروج نفت از بودجه در کوتاه مدت امکان 
پذیر نیست

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: در 
کوتاه مدت خروج نفت از بودجه امکان 
پذیر نیست و اصلاح ساختار بودجه هم فقط 
از طریق خروج نفت نیست و اصلاحات دیگر نیز لازم 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود میرکاظمی رئیس 
سازمان برنامه و بودجه در حاشیه جلسه هیئت دولت در 
جمع خبرنگاران در رابطه با آخرین وضعیت اصلاح 
ساختار بودجه اظهار داشت: در کوتاه مدت خروج نفت 
از بودجه امکان پذیر نیست و اصلاح ساختار بودجه هم 
فقط از طریق خروج نفت نیست و اصلاحات دیگر نیز 
لازم است صورت گیرد مانند اینکه بودجه ساده، قابل 
فهم و قابل رصد باشد و دستگاه ها و استان ها در قبال 
بودجه پاسخگو باشند.وی عنوان کرد: برای مثال فرض 
کنید وزیر علوم بگوید همه دانشگاه ها هیئت امنا دارند و 
بودجه خود را می گیرند و من کاره ای نیستم و در پیشنهاد 
ما به مجلس یک ردیف به وزیر دادیم و گفتیم وزیر باید 
پاسخگوی رشد علمی در کشور باشد. دوباره دوستان 
برگرداندند و گفتند همه دانشگاه ها باید ردیف داشته 
باشند. رئیس سازمان برنامه و بودجه از اعتراض وزیر 
علوم به نداشتن دخل و تصرفی در تخصیص بودجه خبر 

داد و گفت: این یک نمونه کوچک است. 

 مردم صرفه جویی نکنند، قطعی   برق
 در تابستان محتمل است

وزیر نیرو با درخواست صرفه جویی در مصرف برق از 
مردم گفت: اگر صرفه جویی خوبی در استفاده از برق 
نداشته باشیم، قطعی های برق محتمل است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، علی اکبر محرابیان در زنجان، راجع 
به چگونگی قطعی های برق در تابستان امسال اظهار 
داشت: پیش بینی ما این است که به لطف خدا مردم در 
مصرف برق مدیریت کنند تا صرفه جویی خوبی در میزان 
استفاده برق داشته باشیم و نیازی به قطعی برق نباشد.وی 
با بیان اینکه اگر مردم صرفه جویی خوبی در مصرف برق 
داشته باشند مشکلات برق در تابستان امسال به حداقل 
می رسد، عنوان کرد: قطعی های برق بستگی به رفتار 
مشترکین برق دارد.وزیر نیرو با اشاره به کاهش ورودی 
آب سدهای کشور گفت: مطمئناً اگر صرفه جویی 
خوبی در استفاده از برق نداشته باشیم، قطعی های برق 

محتمل است.

روسیه عرضه گاز به چین را افزایش می دهد
شرکت »گازپروم« روسیه اعلام کرد، همچنان به افزایش عرضه گاز به چین ادامه می دهد و در نظر دارد تا سال 2023 بیش از 25 درصد گاز چین را تامین کند.به گزارش اقتصادسرآمد 
از راشاتودی، »گازپروم« غول گازی روسیه اعلام کرد: صادرات گاز این کشور به چین از طریق خط لوله »پاوِر آو سیبری« )Power of Siberia(، همچنان افزایش می یابد. این 
ارسال گاز بخشی از »قرارداد بلندمدت دوجانبه میان گازپروم و شرکت ملی نفت چین )CNPC( است.«خط لوله مرزی 3 هزار کیلومتری ارسال رسمی گاز طبیعی روسیه به 
چین را در سال 2019 آغاز کرد. ظرفیت مسیر موسوم به شرق 61 میلیارد متر مکعب گاز در سال است و 38 میلیارد متر مکعب آن برای صادرات اختصاص دارد.شرکت گازپروم 
در سال 2020، از طریق این خط لوله 4.1 میلیارد متر مکعب گاز به چین عرضه کرد.توافق برای ارسال گاز از طریق این خط لوله در سال 2014 حاصل شد و دو شرکت قراردادی 
30 ساله امضا کردند. این قرارداد 400 میلیارد دلاری، بزرگ ترین قراردادی است که گازپروم تا به حال داشته و خط لوله »پاوِر آو سیبری«، نخستین خط لوله گاز طبیعی میان روسیه 

و چین است.بنا بر اعلام گازپروم، این شرکت در حال حاضر بر روی پروژه Siberia 2 در حال کار است که شامل احداث خط لوله به چین از طریق سرزمین مغولستان است. 

گروه انرژی - منابع انرژی تجدیدپذیر 
همان قدر که مفید هستند، نیازمند یک 
سیستم ذخیره انرژی پشتیبان هستند تا 
انرژی را برای زمان هایی که خورشید نمی تابد یا باد 
 Ocean(نمی وزد ذخیره کنند. باتری اقیانوسی
Battery( طراحی جدیدی برای سیستم های 
ذخیره انرژی است که تا حدودی شبیه به یک 
سد برق آبی بوده و در اعماق اقیانوس نصب 
شده و کار می کند. باتری اقیانوسی که توسط یک 
 "Ocean Grazer" استارتاپ هلندی به نام
ساخته شده است به گونه ای طراحی شده که در 
بستر دریا در نزدیکی مولدهای انرژی تجدیدپذیر 
ساحلی مانند توربین های بادی، مزارع خورشیدی 
شناور و سیستم های جزر و مدی و موجی نصب 
می شود. انرژی تجدیدپذیر دریایی، یک حوزه ی 
علمی، جذاب و کارآمد است که شناخت دقیق این 
حوزه، نقشی اساسی در توسعه ی فزاینده ی دانش 
در صنایع دریایی و انرژی های نوین و سبز را به 
همراه دارد.  مجموعه ی منابع انرژی تجدیدپذیر 
)RE( دارای پتانسیل بسیاری هستند، اما به سبب 
عدم اعتماد یا بدنامی آن ها، مدت ها بود که ناکافی 
در نظر گرفته می شدند؛ اما امروزه به صورت 
گسترده شناسایی و پذیرفته شده اند. در کل کره ی 
خاکی، این منابع حدود 8000 برابر مصرف اولیه ی 
امروز جهان دارای انرژی هستند. با فرض اینکه 
اقیانوس ها حدود دو سوم سطح زمین را پوشش 
می  دهند، می توان بیان کرد که آن ها به تنهایی شامل 

منبعی معادل 5000 برابر مصرف ما می شوند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، در سال های اخیر ، 
بدلیل مسایل زیست محیطی استفاده از انرژی های 
تجدیدپذیر توسعه یافته است . یکی از انواع انرژی 
های پاک و تجدیدپذیر ، انرژیهای متر شناخته 
شده دریا و اقیانوس می باشد . با توجه به حجم 
و وسعت بسیار زیاد اقیانوس ، حجم و پتانسیل 
بسیار بالایی از انرژی در اقیانوس ها نهفته است . 
هرچند استحصال انرژی دریایی و تبدیل این نوع 
از انرژی به برق گران است ولی برخی کشورها 

بدلیل مسایل اقتصادی و زیست محیطی به این نوع 
از انرژی روی آورده اند. انرژی  موجود در دریا و 
شیوه های متنوعی که برای استفاده از آن ها وجود 
دارد باعث شده است تا منابع خوبی برای تامین 
انرژی  الکتریکی محسوب شوند. این انرژی علاوه 
بر این که به گونه های متفاوتی قابل استفاده است، 
تجدید پذیر و پاک نیز می باشد و جز انرژی های 

سبز دسته بندی می شود.
 غفلت از دسته بندی انرژی های

 دریایی در ایران
محمد بیگی کارشناس انرژی و فعال محیط زیست 
در اینباره به روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: به 
طور کلی انرژی های حاصله از منابع انرژی 
دریایی که امروزه مورد استفاده قرار می گیرد را 
می توان به انرژی باد، انرژی جزر و مد، انرژی 
هیدروالکتریکی، انرژی خیزاب و انرژی حرارتی 
اقیانوسی تقسیم بندی نمود. اما آیا ایران نیز به این 

جمع بندی جامع دست یافته سوالی است که تا به 
امروز نمود کاملی در بخش انرژی دریایی آن دیده 

نشده است.
انرژی های دریایی محدود نیستند

وی با بیان این موضوع که باد چیزی نیست جز 
محصولی جانبی از انرژی خورشید و استفاده از 
انرژیِ باد در مناطقی در نظر گرفته می شود که 
سرعت میانگن سالانه باد در عرض جغرافیایی 80 
متر از 7 متر بر ثانیه در آن منطقه بیشتر باشد، افزود: 
اثرات ترمودینامیکی یعنی تفاوت دما در سطح دریا 
و عمق آن سبب تولید انرژی حرارتی می شود و تنها 
بازده مطلوب هنگامی اتفاق می  افتد که این تفاوت 
دمایی به بیشتر از 20 درجه سانتی گراد برسد. دمای 
سطح اقیانوس ها معمولا حدود 25 درجه است و 
هنگامی که به عمق 100 متر می رویم دما به 5 درجه 
ی سانتی گراد کاهش پیدا می کند. اما باید اذعان 
داشت اینها تنها منابع نیستند که در انتخاب نواحی 

مناسب برای بهره وری از انرژی دریایی موثرند 
بلکه باید به عوامل دیگر فیزیکی چون طبیعت بستر 
دریا، عمق آب، فاصله از ساحل و شرایط آب و 

هوای اقیانوسی نیز توجه داشت.
اقبال به انرژی های دریایی در پی افزایش 

قیمت نفت 
بیگی با ابراز تاسف از غفلت دولتمردان ما در 
گذشته از انرژی دریایی کشورمان، افزود: تصویري 
که ما از امواج سهمگین و پرتلاطم دریاها و اقیانس 
ها داریم، به زیبایي آنها و ضرباتي که بر پیکر ساحل 
وارد مي آورند خلاصه مي شود. اما آیا نباید دست 
به کار شویم و از این قدرت بي کران براي تأمین 
انرژي استفاده کنیم؟ با افزایش بي سابقه قیمت 
نفت و بالاگرفتن نگراني ها در مورد تغییرات آب 
و هوایي و گرم شدن کره زمین، نیاز به یافتن منابع 
جدید و دائمي انرژي هاي تجدیدپذیر بیش از پیش 
احساس مي شود. هم اکنون دانشمندان به تکاپو 
افتاده اند تا از امواج دریاها و اقیانوس ها به عنوان 

عامل تولید انرژي استفاده کنند.
 رفع نیاز جهان با توسل به انرژي 

الکتریسیته دریایی
او تصریح کرد: تحقیقات نظري در این باره حکایت 
از آن دارد که با فعال سازي بخش ناچیزي از قدرت 
نهفته در اقیانوس ها و دریاها، مي توان تمام نیاز 
جهان به انرژي الکتریسیته را تأمین کرد. با این همه، 
پیاده کردن ایده تولید انرژي از دریا با پیچیدگي ها و 
دشواري هاي زیادي در عرصه عمل همراه خواهد 
بود.با این همه، نتایج این تلاش ها و نوآوري ها 
در هاله اي از ابهام، ناامیدي و تأخیر پوشیده شده 
است و همین مسأله از سرعت پیشرفت ها در این 
زمینه کاسته است. به نحوي که هنوز هیچ گونه 
اقدام جدي براي جذب و تولید انرژي دریایی در 
سطح گسترده و قابل توجهي ازسوي شرکت هاي 
بزرگ و دولت ها صورت نگرفته است. ایرن نیز 
در این دسته هست چرا که با وجود دو دریا در 
جنوب وشمال کشور بهره ای از ان نصیب مردم 

نشده است.

رفع نیاز جهان با توسل به انرژي الکتریسیته دریایی،» اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

اقبال به انرژی های دریایی در پی افزایش قیمت نفت

آگهی موضوع  ماده 3 قانون 13 آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آرای صادره  هیات حل اختلاف  قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
خرم آباد به شرح ذیل:پرونده کلاسه 1400114425001001300 و رای شماره 
140160325001000803  مورخه 1401/2/22  به تقاضای نعمت الله خوشنود فر  
فرزند حقعلی  نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 100.66  مترمربع مجزا 
شده از پلاک شماره 40 اصلی  واقع در بخش 2 شهرستان خرم آباد  خروجی از مالکیت 
مالک اولیه غلامشاه بهاروند رسیدگی و تایید و انشا گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت 
اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد  در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور به عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/3/16 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/3/31

صید آقا نجفوند دریکوندی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شرح ذیل: -پرونده کلاسه 1400114425001001273و رای شماره 
140160325001000445 مورخه 1401/2/7 تقاضای امیر اسد پوری فرزند شکر بک 
نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت 66،14 متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره3 
فرعی از 2396 اصلی واقع در بخش 1 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه ناد علی 
جانی سرناوه  رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي 
وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان 
حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور 
سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  1401/3/16تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/3/31

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح 
ذیل: -پرونده کلاسه 1400114425001000632 و رای شماره 1401160325001000478مورخه 
1401/2/8 تقاضای لیلا خسروی فرزند برا و پرونده کلاسه 1400114425001000631 ورای شماره 
140160325001000479 مورخه 1401/2/10 به تقاضای رحیم سنگین روش فرزند شاداد هر کدام 
نسبت به سه دانگ  مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 108،25 متر مربع مجزی شده از پلاک  
شماره2603 فرعی از45 اصلی واقع در بخش2 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه مهدی 
نوری راد و محمد نوری رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي 
وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي 
درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/3/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/3/31 
صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شرح ذیل: -پرونده کلاسه 1399114425001000830و رای شماره 
140160325001000462 مورخه 1401/2/8 تقاضای زبیده نجاتی پور فرزند علی نسبت به  
ششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت176،14 متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره24 فرعی 
از2091 اصلی واقع در بخش 1 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه ناد  علیمردان 
والیزاده معجزی به واسطه اقدس والیزاده معجزی   رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي 
ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 
روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در 
صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول  1401/3/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/3/31
صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح 
ذیل:-پرونده کلاسه 1400114425001000630 و رای شماره 1401160325001000477 مورخه 
1401/2/8  به تقاضای حدیث عزیزی منش فرزند شکر خدا و پرونده کلاسه1400114425001000629 
ورای شماره 140160325001000470 مورخه 1401/2/8 به تقاضای مهر داد بازگیر فرزند رضا بگ هر 
کدام نسبت به سه دانگ مشاع  از  ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت119،31 متر مربع مجزی شده از 
پلاک  شماره2603 فرعی از45 اصلی واقع در بخش2 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه 
مهدی نوری راد و محمد نوری رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف 
اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي 
درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/3/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/3/31 
صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شرح ذیل: -پرونده کلاسه  1400114425001001073 و رای شماره 
140160325001000677  مورخه 1401/2/18 به تقاضای سید خلیل حیات الغیبی فرزند سید 
محمد نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت10952،55 متر 
مربع مجزی شده از پلاک  شماره 90 فرعی از22 اصلی واقع در بخش 3 شهرستان خرم آباد خروجی 
از مالکیت مالک اولیه خانم آغا حیات الغیب رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 
3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت 
اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی 
اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  1401/3/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/3/31

صید آقا نجفوند دریکوندی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره كل نوسازى مدارس استان كردستان در نظر دارد مناقصه عمومي خريد تجهيزات ادارى و آموزشي و كمك آموزشي جهت 
هوشمندسازى مدارس استان كردستان به شرح جدول ذيل را طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل مناقصه 
از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشائي پاكت ها ازطريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و 
دريافت گواهي امضاى الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار در سامانه ١٤٠١/٠٣/٠١ مي باشد. مهلت زماني 
دريافت اسناد مناقصه از سايت: ساعت ١٤ مورخ ١٤٠١/٠٣/٥٠ و مهلت زماني ارائه پيشنهاد: ساعت ١٤مورخ ١٤٠١/٠٣/١٦ و زمان 

بازگشائي پاكت ها: ساعت ٩ صبح مورخ ١٤٠١/٠٣/١٧ مي باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف: ٠٨٧٣٣٢٨٧٢٧٦ و مركز 

پشتيباني و راهبرى سامانه ٠٢١٢٧٣١٣١٣١
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اداره كل نوسازى مدارس استان كردستان  

 نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومي
شناسه آگهی: 1330023 اداره كل نوسازى مدارس استان كردستان

آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی ( کلاسه 140004007141002164

بستانکار: مدیریت بانک صادرات خراسان شمالی
بدهکار و راهن: خانم ساناز سعیدی

به استناد ماده 121 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و در راستای ماده 34 اصلاحی قانون ثبت:
برابر درخواست مدیریت بانک صادرات خراسان شمالی نسبت به مزایده ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به 
شماره پلاک ثبتی 5872 فرعی ) پنج هزار و هشتصد و هفتاد و دو ( از )164- اصلی ( یکصد و شصت و چهار اصلی ،مفروز و مجزا شده از 915 فرعی 
) نهصدو پانزده فرعی( از اصلی مذکور، قطعه پنجم در طبقه سوم و واقع در بخش دو بجنورد منطقه دو بجنورد استان خراسان شمالی به مساحت 
182.51 متر مربع ) یکصد و هشتاد و دو متر و پنجاه و یک دسیمتر مربع ( که از مساحت مزبور مقدار )1/35( یک متر و سی و پنج دسیمتر مربع آن 
بالکن مسقف است. که سند مالکیت آن به نام ساناز سعیدی فرزند حسین شماره شناسنامه 1879تاریخ تولد 1364/06/31 صادره از قوچان دارای 
شماره ملی 0872915964 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 71727 تاریخ 1399/04/16 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 23 شهر بجنورد استان خراسان شمالی، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 036234 سری ه سال 98 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139920307005002514 ثبت گردیده است.با شماره مستند مالکیت 87589 تاریخ 1399/10/30 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 3 شهر بجنورد استان خراسان شمالی ، ثبت گردیده است.مدیون و وثیقه گذار پرونده اجرائی کلاسه 140004007141002164 به شماره 
بایگانی 140002298 صادر و تسلیم شده است و برابر اسناد رهنی شماره 87589-1399/10/30 و 90188-1400/09/21 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 3 شهر بجنورد استان خراسان شمالی در رهن بانک صادرات قرار گرفته، محدود به حدود زیز:شمالا: در پنج قسمت، که قسمتهای دوم 
وسوم آن شرقی، قسمت چهارم آن غربی است.اول دیواریست بطول )4/17( چهار متر و هفده سانتیمتر به شماره 164/229. دوم دیوار و پنجره 
است بطول )2/13( دو متر و سیزده سانتیمتر به فضای حیاط خلوت.سوم دیوار و پنجره است بطول )5/85( پنج متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به فضای 
حیاط خلوت.چهارم دیوار و پنجره است بطول )3/65( سه متر و شصت و پنج سانتیمتر به فضای حیاط خلوت. پنجم دیواریست بطول )4/86( چهار متر 
و هشتاد و شش سانتیمتر به شماره 164/229 .شرقا: در شش قسمت ، که قسمت ششم آن جنوبی ، قسمت دوم آن غربی است. اول دیواریست 
بطول )6/34( شش متر و سی و چهار سانتیمتر به شماره های 3873 و 440 فرعی.دوم دیواریست بطول )1/12( یک متر و دوازده سانتیمتر به داکت.

سوم دیواریست بطول )0/51( پنجاه و یک سانتیمتر به داکت. چهارم دیواریست بطول )1/12( یک متر و دوازده سانتیمتر به داکت. پنجم دیواریست 
بطول )7/60( هفت متر و شصت سانتیمتر به شماره های 3873 و 440 فرعی. ششم دیواریست بطول )1/95( یک متر و نود و پنج سانتیمتر به 
شماره های 3873 و 440 فرعی. جنوبا: در سیزده قسمت، که قسمت دوازدهم آن شمالی، قسمتهای سوم و هشتم و نهم آن شرقی، قسمتهای اول و 
دوم و چهارم و پنجم و ششم و هفتم و دهم و یازدهم آن غربی است. اول خط فرضی است بطول )5/80( پنج متر و هشتاد سانتیمتر به فضای حیاط 
مشاعی.دوم دیواریست بطول )0/26( بیست و شش سانتیمتر به آسانسور.سوم دیواریست بطول )0/11( یازده سانتیمتر به راه پله مشاعی .چهارم 
درب است بطول )1/26( یک متر و بیست و شش سانتیمتر به راه پله مشاعی. پنجم دیواریست بطول )0/11( یازده سانتیمتر به راه پله مشاعی. 
ششم دیواریست بطول )3/72(سه متر و هفتاد و دو سانتیمتر به راه پله مشاعی. هفتم دیواریست بطول )2/50( دو متر و پنجاه سانتیمتر به راه پله 
مشاعی.هشتم دیواریست بطول )4/98( چهار متر و نود و هشت سانتیمتر به راه پله مشاعی. نهم دیواریست بطول )0/26( بیست و شش سانتیمتر 
به آسانسور. دهم دیواریست بطول )1/63( یک متر و شصت و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی. یازدهم نیم دیوار جلوی بالکن بطول )1/47( یک 
متر و چهل و هفت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی . دوازدهم نیم دیوار جلوی بالکن بطول )0/92(نود و دو سانتیمتر به فضای بن بست و شماره 916 
فرعی سیزدهم دیواریست بطول )3/51( سه متر و پنجاه و یک سانتیمتر به فضای بن بست و شماره 916 فرعی غربا: در پنج قسمت، که قسمتهای 
اول و سوم و پنجم آن شمالی ، قسمت دوم آن شرقی است. اول دیواریست بطول )6/68( شش متر و شصت و هشت سانتیمتر به فضای بن بست و 
شماره 916 فرعی. دوم دیواریست بطول )0/69( شصت و نه سانتیمتر به داکت. سوم دیواریست بطول )0/80( هشتاد سانتیمتر به داکت. چهارم 
دیواریست بطول )0/69( شصت و نه سانتیمتر به داکت. پنجم دیواریست بطول )4/67( چهار متر و شصت و هفت سانتیمتر به فضای بن بست و 

شماره 916 فرعی.مشخصات منضمات ملک:
پارکینگ قطعه 5 به مساحت 11 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )5/00( پنج متر شرقا: خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول )2/20( دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )5/00( پنج متر به پارکینگ مسکونی 

قطعه 4 غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/20( دو متر و بیست سانتیمتر
به موجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره 139320407115000315 تاریخ 1393/06/22 ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است.که 
توسط کارشناس رسمی دادگستری مورد ارزیابی قرار گرفته و ششدانگ پلاک مذکور به مبلغ 19/000/000/000 ریال ) نوزده میلیارد ریال (برآورد 
شده و نظریه ارزیابی قطعی گردیده است و شش دانگ پلاک فوق در روز یکشنبه مورخه 1401/03/29 – از ساعت 9 تا 12 ظهر در محل اداره اجرای 
اسناد رسمی بجنورد واقع در بجنورد خیابان شریعتی شمالی جنب اداره پست قدیم به مزایده گذاشته می شود، خریداران می توانند در وقت مقرر 
در محل برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت نمایند. مزایده فقط دریک نوبت برگزار می گردد و از مبلغ 19/000/000/000 ریال )نوزده 
میلیارد ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و طبق ماده 136- اصلاح آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء 
و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت ، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می گردد. مشخصات ملک طبق نظریه کارشناس رسمی : ملک مورد نظر یکباب آپارتمان مسکونی پنج واحدی  واقع در بجنورد خیابان امام خمینی ره 
کوچه امام خمینی 26 شهید بینا انتهای بن بست پلاک 786 طبقه سوم می باشد که ششدانگ آن با پلاک ثبتی 5872 فرعی از 164 – اصلی ، مفروز 
و مجزا شده از 915 فرعی قطعه پنجم در طبقه سوم واقع در بخش دو بجنورد بنام خانم ساناز سعیدی به ثبت رسیده و سند مالکیت تکبرگ بشماره 
036234 سری ه سال 98 صادر شده است. براساس استعلام دفتر املاک بشماره 14008560700500904 مورخ 1400/12/08 مساحت آپارتمان 
182.51 متر مربع درج شده و به استناد استعلام شهرداری مورخ 1399/10/03 بنای مازاد در پیلوت دارد. مساحت عرصه 306.50 متر مربع و سهم 
العرصه 99.71 متر مربع است و به استناد پایانکار شماره 108828 مورخ 1393/06/08 قدمت حدود 7 سال می باشد. اعیانی با اسکلت فلزی سقف 
بتنی و نمای سنگ ساخته شده و نازک کاری داخلی شامل کف سرامیک کاغذ دیواری و کابینت ام دی اف است  و امتیازات آب، برق، گاز دارد و دارای 
گرمایش پکیج و کولر گازی آسانسور و پارکینگ قطعه 5 در همکف است و در زمان بازدید محل سکونت مالک است. ضمنا برابر صورت جلسه مورخه 
1400/12/25 مامور ابلاغ و اجرا ملک بصورت یکباب آپارتمان واقع در طبقه سوم با قدمت بالای 7 سال ساخت که در حال حاضر مالک در آن ساکن 
می باشد. ملک برابر اعلام بستانکار فاقد بیمه می باشد. نشانی ملک جهت بازدید: بجنورد- خیابان امام خمینی ره – کوچه امام خمینی 26 – شهید 

بینا – انتهای بن بست پلاک 786 طبقه سوم می باشد. تاریخ انتشار:1401/03/16
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد


